
Ishøj Kommune  

Kultur -og Fritidsudvalget  

Torslunde, den 14. januar 2025  

  

Ansøgning om tilskud til Torslunde Festival 2025  

Torslunde Festival ansøger herved om tilskud til næste års festival, som afholdes d. 23. og 24. 
maj 2025.   

Vi ansøger om et tilskud i år 2025 - på i alt ca. kr. 300.000,-.  

(Regnskab 2024 vedhæftet – budget 2025 er lig med oprindeligt budget for 2024).   

Året 2024 var året hvor vi kom tilbage på ”sporet” og for første gang efter covid ramte et lille plus. 
Årsagerne var mange. Lidt større tilskud fra kommunen, lidt flere sponsorer og at vi valgte at gå 
med lidt billigere musik og så kunne fastholde omkostningerne i rimelig grad. Dette resultat er vi 
virkelig glade for og stolte over. Vi lykkedes at tiltrække næsten samme antal gæster som tidligere, 
trods et lidt billigere musikprogram – hvilket så gav plads til lokale artister også og så lidt 
upcomming. Indtægterne afspejler selvfølgelig antal gæster og solgte billetter.     

I 2025 afholdes festivalen igen i maj, hvor der ikke er konkurrence med forlængede weekender 
eller diverse andre festivaler og dyrskuer, samt andre arrangementer i Ishøj.  

Vi har allerede booket Michael Falch og Zonen som hovednavn og flere andre stærke bands, som 
samlet bliver lidt dyrere end realiseret i 2024. Derfor vælger vi også at gå med det oprindelige 
budget 2024 som ledetråd. Vi har allerede solgt mange billetter under Black Friday og vores 
julesalg og fået tilsagn fra mange sponsorer.     

I 2025 vil vi som noget nyt, inkludere bæredygtighed som et element, og fokusere på mere 
genbrug. Vi vil overgå til genanvendelige drinks -og ølglas, hvilket bliver spændende at teste. Vi vil 
igen i år samarbejde med rigtig mange forskellige lokale aktører og institutioner i Ishøj kommune. 
Torslunde/Ishøj idrætsforening, Ishøj Skole, samt Thorshøjgård arbejder vi sammen med omkring 
etablering af pladsen og oprydning. Vi samarbejder med mange forskellige institutioner i 
kommunen – herunder koordinerer vi selvfølgelig fortsat med kultur og fritid og koordinerer med 
Kulturium musikscene hvad angår program. Bredekærgård samarbejder vi med om lån af diverse 
borde og stole etc. Tina Pølser fik vi introdukseret i 2024, ligesom der blev plads til Thaimad og en 
kaffebar. Lyd og lys er PD production som er et lokalt Ishøj firma. Sponsorer – her er der rigtig 
mange lokale Ishøjvirksomheder som hjælper til og giver et lille eller større sponsorat og mange 
deltager med deres ansatte. Uden deres store støtte samt Ishøj kommunes tilskud, ville det være 
umuligt at stable denne lokale Ishøj festival på benene.   

Vi ser således igen frem til det fortsatte samarbejde med Ishøj Kommune og ser frem til Ishøj 
Kommunes og Kulturudvalgets fortsatte støtte.  

På vegne af festivalbestyrelsen,   

Karsten V. Kehler   

Formand  

 


